教育培训管理中心第三周通知
通知(一)
各中小学、幼儿园、局直属单位：
经研究，定于3月7日（周三）上午八点半在学院多功能厅召开师干训工作会议，请各校（园）师干训干部安排好工作，准时出席。
另：请申报校本研修支助项目的单位做好准备，拟于3月中旬组织评审工作，具体操作与去年类似。
奉贤区教育学院教育培训管理中心

                                           2018年2月28日

通知(二)
各中、小、幼、局直属单位：
     关于近期见习教师规范化培训工作通知如下：
     1、参加本学期基地培训的教师请于3月5日上午到基地学校报到，具体名单如下：
	序号
	姓名
	聘用学校
	基地学校

	1
	展姿
	景秀高中
	奉贤中学

	2
	张超
	景秀高中

	3
	张敬文
	景秀高中

	4
	孙晓燕
	四团中学
	实验中学

	5
	蔡菁菁
	新寺学校
	南桥小学

	6
	蒋 磊
	头桥小学
	解放路小学

	7
	彭妍
	洪庙小学
	奉教院附小

	8
	张诗琪
	月亮船幼儿园
	实验幼儿园

	9
	张栗娜
	思齐幼儿园

	10
	顾荻帆
	庄行幼儿园
	解放路幼儿园

	11
	于婷
	小森林幼儿园

	12
	唐彦澜
	小森林幼儿园

	13
	顾岑雅
	柘林幼儿园
	南中路幼儿园

	14
	何佳兰
	柘林幼儿园

	15
	胡安安
	树园幼儿园
	江海幼儿园

2、为缓解工学矛盾，今年将继续开展新招聘教师前置培训，拟于3月中旬至6月中旬，培训时间为3个月，请各校（园）征询今年新招聘教师的意见，进行培训报名。如果不能保证3个月的培训时间，不要报名，让其参加下一学期的规范化培训。报名表格如下，各校（园）填写完成之后于3月7日之前上传至ftp://ftp.fx.edu.sh.cn/教育学院/培训中心/前置培训报名，谢谢配合。
2018年见习教师前置培训报名表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	聘任单位
	学科
	学段
	是否师范专业
	电话号码

奉贤区教育学院教育培训管理中心

                                           2018年2月28日

通知(三)
奉贤区青年骨干教师研修班（第二期）学员招生通知
为加速区域青年骨干教师成长，促进青年骨干教师潜心教育教学实践探索和理论研究，继续开展“奉贤区青年骨干教师研修班（第二期）”。
1、 招生对象：初中、小学的语文、数学、英语教师。原则上每个学科毎校一名。

2、 选拔条件：

（1）具有一级教师及以上职务，教龄为6至10年，具备大学本科及以上学历。
（2）忠诚人民教育事业，具有崇高的职业道德，为人师表，深受学生爱戴。
（3）对所教学科具有一定的理论基础和教育教学经验，能自觉更新教育教学观念，及时把握与本学科相关的现代科学知识的发展动态，积极探索素质教育规律。

（4）教育教学成绩较好，有基础教育课程改革和科研意识，有发展潜力，有创新精神。

3、选拔与报名：

（1）采取学校推荐、学科教研员举荐相结合的方式进行申报，最终名单由项目领导小组确定。

（2）请各校于3月6日前将《奉贤区青年骨干教师研修班学员推荐表》（附件1）和《奉贤区青年骨干教师研修班学员学校汇总表》（附件2）一并报至奉贤区教育学院教育培训管理中心4号楼106（电子版发到指定文件夹，纸质版一式二份加盖公章后上交）。

联系人：王士兴 17717243846

报名文件夹：ftp://10.152.8.99/教育学院/培训中心/青年学科骨干教师研修班（第二期）

奉贤区教育学院教育培训管理中心

2018年2月

附件：1、奉贤区青年骨干教师研修班学员推荐表

2、 奉贤区青年骨干教师研修班学员学校汇总表

附件1

奉贤区青年骨干教师研修班学员推荐表

	姓名

	性别

	民族

	出生

年月

	最后

学历

	学位

	专业

	政治

面貌

	单位

	任教学科

	任教学段

	教龄

	现任职务
	名称

	专业技术职务
	名称

	任职

时间

	任职

时间

	手机

	电子信箱

	本人简历
	起止年月
	工作单位
	职务

	教育、教学、科研成绩及获奖情况

	个人接受培训情况

	承担培训教师工作情况

	个人申报理由
	                            签名：

                                              年     月     日

	学校意见
	           单  位（盖章）：

           负责人（签字：）

                                             年     月     日

	教育局审定意见
	          盖章：

                                              年     月     日

附件2

奉贤区青年骨干教师研修班学员学校汇总表

学校（盖章）：                  负责人:：            联系电话：

	序号
	学段学科
	姓名
	职务
	专业技术职务
	学历
	教龄
	联系电话

	1
	小学语文

	2
	小学数学

	3
	小学英语

	4
	初中语文

	5
	初中数学

	6
	初中英语